Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Secretário Municipal de Gestão de Recur-

sos Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade

de suprir vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino,

C O N V O C A

      A candidata abaixo relacionada, aprovada no

Teste Seletivo n° 001/2009 para o Emprego Temporário de EDUCADOR DE

FORMAÇÃO BÁSICA – LÍNGUA PORTUGUESA do PROJOVEM URBANO, a

comparecer no dia 27 de agosto de 2009, às 09 horas, nas dependências da

Sala de Reuniões da Secretaria Municipal da Educação – 1º sub-solo, sito à

Avenida Visconde de Taunay, 950 – Bairro da Ronda, para confirmar a aceita-

ção da vaga.

ORDEM
DE ESCO-

LHA CLASSIF.

INSC.

NOME
1.  8.ª 117 LILIA SCHAINIUKA

      O não comparecimento até a data aprazada,

caracterizará desistência, perdendo a candidata os direitos adquiridos em virtu-

de de sua aprovação no Teste Seletivo.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 25 de agosto de
2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS